Tipologia Importo
0S-DC 382,01
OS-IVA 84,04
0S-DC 382,88
OS-IVA 84,23
0S-DC 173,04
OS-IVA 38,07
OSs-DC 1.422,90
OS-IVA 313,04
OSs-DC 3.347,30
OS-IVA 844,53
OSs-DC 802,50
OS-IVA 176,55
OSs-DC 65,58
OS-IVA 14,43
OSs-DC 308,84
OS-IVA 30,88
OSs-DC 315,00
OS-IVA 69,30
OSs-DC 7.300,00
OS-IVA 1.606,00
OSs-DC 15.862,00
OS-IVA 3.489,64
OSs-DC 1.970,00
OS-IVA 433,40
OSs-DC 31.453,61
OS-IVA 3.145,36
OSs-DC 40.846,39
OS-IVA 4.084,64
OS-DC 694,40
OS-IVA 152,77

N MANDATI 30

IMPORTO LIQUIDATO € 119.893,33

POLO MUSEALE DELLA SARDEGNA ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 - ORDINATIVI CONTABILITA' ORDINARIA AL 29 MARZO 2019

Causale
PAGAMENTO FATTURA FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA MUSEO ARCH CAGLIARI INC 65-2019 CIG ZD22698698
PAGAMENTO IVA SU FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA MUSEO ARCH CAGLIARI INC 65-2019 CIG ZD22698698
PAGAMENTO FATTURA DI ACQUISTO CARBURANTE IN CONVENZIONE CONSIP FUEL CARD ORDINE MEPA 3139244 CIG ZA11B18C56
PAGAMENTO IVA SU FATTURE DI ACQUISTO CARBURANTE IN CONVENZIONE CONSIP FUEL CARD ORDINE MEPA 3139244 CIG ZA11B18C56
PAGAMENTO SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO SANITARIO MUSEO ARCH CAGLIARI INC 909-2019 CIG ZE9275CD50
PAGAMENTO IVA SU SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO SANITARIO MUSEO ARCH CAGLIARI INC 909-2019 CIG ZE9275CD50
PAGAMENTO SERVIZIO MANUT ORDINARIA IMPIANTO CLIMA UFFICI PORTA CRISTINA CIG 2292697093
PAGAMENTO IVA SU SERVIZIO MANUT ORDINARIA IMPIANTO CLIMA UFFICI PORTA CRISTINA CIG 2292697093

PAGAMENTO FORNITURA GASOLIO DA RISCALDAMENTO CONVENZIONE PINACOTECA NAZIONALE DI SASSARI CIG 72137742A0 ORDINE 499-20

PAGAMENTO IVA SU FORNITURA GASOLIO PINACOTECA NAZIONALE DI SASSARI CIG 72137742A0 ORDINE 499-2019

PAGAMENTO ACQUISTO DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI ANTIQUARIUM INC 244-19 CIG ZCA26C3C92 VENDITA
PAGAMENTO IVA SU ACQUISTO DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI ANTIQUARIUM INC 244-19 CIG ZCA26C3C92 VENDITA
PAGAMENTO SERVIZIO DI STAMPA CARTOLINE S. SATURNINO INC 981-19 CIG Z3C27692D2
PAGAMENTO IVA SU SERVIZIO DI STAMPA CARTOLINE S. SATURNINO INC 981-19 CIG Z3C27692D2
PAGAMENTO CONSUMI IDRICI PINACOTECA SS FEBBRAIO 2019
PAGAMENTO IVA SU CONSUMI IDRICI PINACOTECA SS FEBBRAIO 2019
PAGAMENTO IN ACCONTO NOLEGGIO STAMPANTE UFFICI PINACOTECA DI SASSARI CIG ZBC1B2BOE
PAGAMENTO IN ACCONTO IVA NOLEGGIO STAMPANTE UFFICI PINACOTECA DI SASSARI CIG ZBC1B2BOE
PAGAMENTO IN ACCONTO FATTURA PERIZIA 25 S. SATURNINO - RIPOSIZIAONAMENTO CROCIFISSO PINUCCIO SCIOLA INC 5659-2017 CIG Z9521
PAGAMENTO IN ACCONTO IVA SU FATTURA PERIZIA 25 S. SATURNINO - RIPOSIZIAONAMENTO CROCIFISSO PINUCCIO SCIOLA INC 5659-2017 CI
PAGAMENTO FATTURA LAVORI MANUTENZIONE STR PERIZIA 7 COMPENDIO GARIBALDINO INC 5655-2017 CIG Z46210DC44
PAGAMENTO IVA SU FATTURA LAVORI MANUTENZIONE STR PERIZIA 7 COMPENDIO GARIBALDINO INC 5655-2017 CIG Z46210DC44
PAGAMENTO LAVORI MANUT IMPIANTO VIDEO SORVEGLIANZA PINACOTECA E MUSEO DI CAGLIARI INC 556-2018 CIG Z6C21E7368
PAGAMENTO IVA SU LAVORI MANUT IMPIANTO VIDEO SORVEGLIANZA PINACOTECA E MUSEO DI CAGLIARI INC 556-2018 CIG Z6C21E7368
PAGAMENTO 1 SAL L 190 MUSEO ASPRONI NUORO CONTRATTO 5-2018 CIG 72857810AF
PAGAMENTO IVA 1 SAL L 190 MUSEO ASPRONI NUORO CONTRATTO 5-2018 CIG 72857810AF
PAGAMENTO FATTURA 1 SAL L 190 MUSEO ASPRONI NUORO CONTRATTO 5-2018 CIG 72857810AF
PAGAMENTO IVA SU FATTURA 1 SAL L 190 MUSEO ASPRONI NUORO CONTRATTO 5-2018 CIG 72857810AF
PAGAMENTO SERVIZIO DI VIGILANZA ESTERNA MUSEO NUORO LAVORI L190 INCARICO 6385-2018 CIG Z4B24A4AC3

PAGAMENTO IVA SU SERVIZIO DI VIGILANZA ESTERNA MUSEO NUORO LAVORI L190 INCARICO 6385-2018 CIG Z4B24A4AC3

Beneficiario
CARTARIA VAL.DY S.R.L.

TESORO DELLO STATO

ITALIANA PETROLI SPA (GIA' TOTALERG S.P.A))

TESORO DELLO STATO
FRANCESCO RAIS SRL
TESORO DELLO STATO
FRANCESCO RAIS SRL
TESORO DELLO STATO
TESTONI SRL
TESORO DELLO STATO
GIESSE FORNITURE S.R.L.

TESORO DELLO STATO

NEW CENTER COPY SNC DI LINTAS EDOARDO - C

TESORO DELLO STATO
ABBANOA SPA
TESORO DELLO STATO
ATHENA S.R.L.
TESORO DELLO STATO
F.LLI DESOGUS MARMI S.N.C.
TESORO DELLO STATO
ARBOREA DI NIEDDU GIOVANNI ANDREA
TESORO DELLO STATO
ELMITRON TECHNOLOGY di Elio Minnai
TESORO DELLO STATO
ARGHITTU IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO
TESORO DELLO STATO
TREZZA SRL
TESORO DELLO STATO
Coop. Vigilanza La Nuorese

TESORO DELLO STATO

Codice Fiscale/P. IVA

01543240921
80226730580
00051570893
80226730580
02998350926
80226730580
02998350926
80226730580
00060620903
80226730580
01227010905
80226730580
01854620927
80226730580
02934390929
80226730580
01368460901
80226730580
01917990929

80226730580

NDDGNN54B101452L

80226730580

MNNLEI61P01D997S

80226730580
02615500903
80226730580
01075420776
80226730580
00188640916

80226730580



