POLO MUSEALE DELLA SARDEGNA ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 - ORDINATIVI CONTABILITA' ORDINARIA AL 29 MARZO 2019

Tipologia	Importo	Causale Causale	Beneficiario	Codice Fiscale/P. IVA
OS-DC	382,01	PAGAMENTO FATTURA FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA MUSEO ARCH CAGLIARI INC 65-2019 CIG ZD22698698	CARTARIA VAL.DY S.R.L.	01543240921
OS-IVA	84,04	PAGAMENTO IVA SU FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA MUSEO ARCH CAGLIARI INC 65-2019 CIG ZD22698698	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	382,88	PAGAMENTO FATTURA DI ACQUISTO CARBURANTE IN CONVENZIONE CONSIP FUEL CARD ORDINE MEPA 3139244 CIG ZA11B18C56	ITALIANA PETROLI SPA (GIA' TOTALERG S.P.A.)	00051570893
OS-IVA	84,23	PAGAMENTO IVA SU FATTURE DI ACQUISTO CARBURANTE IN CONVENZIONE CONSIP FUEL CARD ORDINE MEPA 3139244 CIG ZA11B18C56	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	173,04	PAGAMENTO SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO SANITARIO MUSEO ARCH CAGLIARI INC 909-2019 CIG ZE9275CD50	FRANCESCO RAIS SRL	02998350926
OS-IVA	38,07	PAGAMENTO IVA SU SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO SANITARIO MUSEO ARCH CAGLIARI INC 909-2019 CIG ZE9275CD50	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	1.422,90	PAGAMENTO SERVIZIO MANUT ORDINARIA IMPIANTO CLIMA UFFICI PORTA CRISTINA CIG Z292697093	FRANCESCO RAIS SRL	02998350926
OS-IVA	313,04	PAGAMENTO IVA SU SERVIZIO MANUT ORDINARIA IMPIANTO CLIMA UFFICI PORTA CRISTINA CIG Z292697093	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	3.347,30	PAGAMENTO FORNITURA GASOLIO DA RISCALDAMENTO CONVENZIONE PINACOTECA NAZIONALE DI SASSARI CIG 72137742A0 ORDINE 499-20	TESTONI SRL	00060620903
OS-IVA	844,53	PAGAMENTO IVA SU FORNITURA GASOLIO PINACOTECA NAZIONALE DI SASSARI CIG 72137742A0 ORDINE 499-2019	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	802,50	PAGAMENTO ACQUISTO DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI ANTIQUARIUM INC 244-19 CIG ZCA26C3C92 VENDITA	GIESSE FORNITURE S.R.L.	01227010905
OS-IVA	176,55	PAGAMENTO IVA SU ACQUISTO DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI ANTIQUARIUM INC 244-19 CIG ZCA26C3C92 VENDITA	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	65,58	PAGAMENTO SERVIZIO DI STAMPA CARTOLINE S. SATURNINO INC 981-19 CIG Z3C27692D2	NEW CENTER COPY SNC DI LINTAS EDOARDO - C	01854620927
OS-IVA	14,43	PAGAMENTO IVA SU SERVIZIO DI STAMPA CARTOLINE S. SATURNINO INC 981-19 CIG Z3C27692D2	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	308,84	PAGAMENTO CONSUMI IDRICI PINACOTECA SS FEBBRAIO 2019	ABBANOA SPA	02934390929
OS-IVA	30,88	PAGAMENTO IVA SU CONSUMI IDRICI PINACOTECA SS FEBBRAIO 2019	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	315,00	PAGAMENTO IN ACCONTO NOLEGGIO STAMPANTE UFFICI PINACOTECA DI SASSARI CIG ZBC1B2B0E	ATHENA S.R.L.	01368460901
OS-IVA	69,30	PAGAMENTO IN ACCONTO IVA NOLEGGIO STAMPANTE UFFICI PINACOTECA DI SASSARI CIG ZBC1B2B0E	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	7.300,00	PAGAMENTO IN ACCONTO FATTURA PERIZIA 25 S. SATURNINO - RIPOSIZIAONAMENTO CROCIFISSO PINUCCIO SCIOLA INC 5659-2017 CIG Z9521	F.LLI DESOGUS MARMI S.N.C.	01917990929
OS-IVA	1.606,00	PAGAMENTO IN ACCONTO IVA SU FATTURA PERIZIA 25 S. SATURNINO - RIPOSIZIAONAMENTO CROCIFISSO PINUCCIO SCIOLA INC 5659-2017 CI	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	15.862,00	PAGAMENTO FATTURA LAVORI MANUTENZIONE STR PERIZIA 7 COMPENDIO GARIBALDINO INC 5655-2017 CIG Z46210DC44	ARBOREA DI NIEDDU GIOVANNI ANDREA	NDDGNN54B10I452L
OS-IVA	3.489,64	PAGAMENTO IVA SU FATTURA LAVORI MANUTENZIONE STR PERIZIA 7 COMPENDIO GARIBALDINO INC 5655-2017 CIG Z46210DC44	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	1.970,00	PAGAMENTO LAVORI MANUT IMPIANTO VIDEO SORVEGLIANZA PINACOTECA E MUSEO DI CAGLIARI INC 556-2018 CIG Z6C21E7368	ELMITRON TECHNOLOGY di Elio Minnai	MNNLEI61P01D997S
OS-IVA	433,40	PAGAMENTO IVA SU LAVORI MANUT IMPIANTO VIDEO SORVEGLIANZA PINACOTECA E MUSEO DI CAGLIARI INC 556-2018 CIG Z6C21E7368	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	31.453,61	PAGAMENTO 1 SAL L 190 MUSEO ASPRONI NUORO CONTRATTO 5-2018 CIG 72857810AF	ARGHITTU IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO	02615500903
OS-IVA	3.145,36	PAGAMENTO IVA 1 SAL L 190 MUSEO ASPRONI NUORO CONTRATTO 5-2018 CIG 72857810AF	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	40.846,39	PAGAMENTO FATTURA 1 SAL L 190 MUSEO ASPRONI NUORO CONTRATTO 5-2018 CIG 72857810AF	TREZZA SRL	01075420776
OS-IVA	4.084,64	PAGAMENTO IVA SU FATTURA 1 SAL L 190 MUSEO ASPRONI NUORO CONTRATTO 5-2018 CIG 72857810AF	TESORO DELLO STATO	80226730580
OS-DC	694,40	PAGAMENTO SERVIZIO DI VIGILANZA ESTERNA MUSEO NUORO LAVORI L190 INCARICO 6385-2018 CIG Z4B24A4AC3	Coop. Vigilanza La Nuorese	00188640916
OS-IVA	152,77	PAGAMENTO IVA SU SERVIZIO DI VIGILANZA ESTERNA MUSEO NUORO LAVORI L190 INCARICO 6385-2018 CIG Z4B24A4AC3	TESORO DELLO STATO	80226730580

N MANDATI 30 IMPORTO LIQUIDATO € 119.893,33